–––––
記

株式会社　バーン

以上

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご芳情を賜り、ありがたくお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では業務拡張のため、下記の住所へ社屋を移すことになりました。これもひとえに皆さまのご支援の賜物と心より感謝いたしております。今後ともますますお引立てのほどよろしくお願い申し上げます。

移　転　先　　〒123-4567

　　　　　　　東京都中央区青葉１-２-３

TEL 　03-1234-5678

FAX 　03-1234-5679

業務開始日　　　　年　　月　　日

代表取締役社長

神谷 航一

敬具

年　月　日